30 etegului
1. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 172.

Brasov, Vineri, 6 (18) August

1893.

Din cauza sfintei sârbători de mâne, dia-
rului nu va apăre până Sâmbătă seara.

Esclusivismul Maghiarilor ar- deleni.

Brasov, 5 August st. v.